terça-feira, 23 de julho de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02208 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 197/2024

P.A.: Nº 0118/2024 – DISPENSA: Nº 028/2024 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ:
13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: VIDRAÇARIA MOURA LTDA, CNPJ: 03.436.671/0001-98 –
OBJETO: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE VIDROS E ACESSÓRIOS VISANDO A TROCA,
MANUTENÇÃO E INSTALAÇÃO DE VIDROS NOVOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO PARA MANUTENÇÃO DE UNIDADES ESCOLARES
E SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA –  VALOR GLOBAL: R$ 56.570,00
(CINQUENTA E SEIS MIL, QUINHENTOS E SETENTA REAIS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 2.06.01 / 4.01.01 – ATIVIDADES: 4.122.0008.2.005 /
12.361.0012.2.028 – ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 – FONTES DE RECURSOS: 1.500-
0000 / 1.501-0000 / 1.500-1001 / 1.540-0000 – VIGÊNCIA: 28/06/2024 A 31/12/2024 – DATA DA
ASSINATURA: 28/06/2024.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1F8FE1D2A1B61F787AC7DF469FD380FC

		2024-07-23T13:01:18-0300